Empreiteira Wunder Eireli - ME, inscrita no CNPJ sob nº 06.151.145/0001-70.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de 
reformas no imóvel onde funciona a Casa da Cidadania, no município de Corumbá/
MS.
Valor Global: R$ 33.106,44 (trinta e três mil cento e seis reais e quarenta e quatro 
centavos).
Duração: 03 meses.
Dotação Orçamentária: 23.10.08.122.0103.2560 – Gerenciamento da Assistência 
Social e Cidadania.
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
Data da Assinatura: 08/06/2015.
Amparo Legal:

[...]

HOSPITALARES LTDA.
OBJETO: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os 
serviços da secretaria municipal de saúde Processo n°.1.064/2014 e Pregão 
Presencial n°.154/2014 – SMS.
VALOR DA ORDEM
O valor total da Carta Contrato é de R$ 19.800,00 (Dezenove Mil e oitocentos reais 
); conforme empenho nº. 1113/2015
PRAZO DE ENTREGA: 30 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.
VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde
25.01 – Fundo Municipal de Saúde
2591.10.303.103.2688- Gerenciamento- Assistência Farmacêutica básica.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Mirna Rocha Ayala
OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições técnica de Enfermagem - 
com carga horária de 40 (Quarenta ) horas semanais.
VALOR MENSAL:R$:1.099,40(Hum mil e noventa e nove reais e quarenta 
centavos)
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 – Secretaria Municipal de Saúde
25.91 – Fundo Municipal de Saúde 10.301.103.2697–Gerenciamento da Gestão 
do SUS – Saúde Mental
31.90.04.00-Contratação por tempo Determinado
DURAÇÃO: O contrato vigorará pelo prazo de 12(doze meses )